

Data 2021 m. rugsėjo 9 d.

Gerbiamas sveikatos priežiūros specialiste,

Šiuo laišku informuojame Jus apie numatomą vaisto *Vincristine Teva 1 mg/ml injekcinis tirpalas* tiekimo sutrikimą kai kuriose šalyse, įskaitant Lietuvą, kurioje tiekimo sutrikimas numatomas 2021 m. lapkričio mėn. ir truks bent iki 2022 m. vasario mėn.

Tiekimo sutrikimo priežastis yra tai, kad vaisto veikliosios medžiagos gamintojas nepateikė kompanijai „Teva“ veikliosios medžiagos kiekio, reikalingo *Vincristine Teva 1 mg/ml injekcinio tirpalo* gamybai ir pranešė, kad ateityje veikliosios medžiagos (vinkristino) nebegamins ir netieks.

Pacientų galimybė gydytis šiuo svarbiu vaistu yra ypač reikšminga „Teva“ kompanijai, todėl kompanija deda visas pastangas ir skiria išteklius galimam tiekimo sutrikimui išvengti. Kompanija „Teva“ ieško įvairių sprendimo būdų, padėsiančių tiekti šį vaistą pacientams, kuriems jo būtinai reikia. Svarstomos galimybės gauti *Vincristine Teva 1 mg/ml injekcinis tirpalas* veikliąją medžiagą tiek iš dabartinio, tiek iš alternatyvių gamintojų. Be to, glaudžiai bendradarbiaujame su atsakingomis nacionalinėmis institucijomis, dėl galimo skubaus vaisto importo.

Norėdami užtikrinti stabilų vaisto tiekimą ateityje, kartu su kompetetingomis institucijomis vertiname kito alternatyvaus veikliosios medžiagos gamintojo galimybes. Šis procesas užtrunka šiek tiek laiko, todėl turi būti imtasi skubių, aukščiau išvardintų priemonių.

Jei, nepaisant Teva pastangų, vinkristino tiekimo sutrikimo išvengti nepavyktų, prašome Jūsų apsvarstyti galimybę naudoti kitų gamintojų tiekiamą vinkristiną, o jei tokios galimybės nėra, prašome apsvarstyti alternatyvius gydymo būdus ar gydymo algoritmus savo pacientams. Taigi gydymo planavimo etape, prieš pradėdami gydymo kursą vinkristinu, apsvarstykite šį galimą tiekimo sutrikimą.

Dedame visas pastangas užtikrinant vaisto tiekimą ateityje bei jo prieinamumą pacientams.

Jei turite klausimų, susisiekite su UAB Teva Baltics medicinos sk.: medinfo@teva.lt; tel. +370 5 2660203

Pagarbiai,



Milda Trakimienė
Medicinos skyriaus vadovė Baltijos šalims